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Sambucol Baby 12 saszetek
 

Nasza cena: 32,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *12

Postać Saszetki

Producent ADAMED PHARMA S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat charakteryzuje się bogatym składem. Zawiera ekstrakt z owoców czarnego bzu (pozyskiwany naturalnymi metodami), który
pozytywnie oddziałuje na organizm w stanach zwiększonego prawdopodobieństwa wystąpienia infekcji wirusowej (dzięki zawartości
Antivirin – czynnego składnika wyizolowanego z czarnego bzu). Eliminuje objawy przeziębienia i kaszlu. Ponadto działa silnie
przeciwutleniająco, wspierając pracę układu immunologicznego. Witamina C i D poprawiają odporność. Ponadto kwas askorbinowy
działa wzmacniająco na naczynia krwionośne oraz bierze udział w uregulowaniu metabolizmu energetycznego i zwiększa przyswajanie
żelaza.

Wskazania:

Stosować w ramach postępowania dietetycznego przy grypie, przeziębieniu oraz w celu przeciwdziałania grypie i wzmocnienia
naturalnych mechanizmów obronnych u niemowląt powyżej 6 miesiąca życia.

Dawkowanie:

Stosować doustnie. Niemowlętom powyżej 6 miesiąca życia podawać 1 saszetkę preparatu x 2/24h. Dzieciom powyżej 2 roku życia
podawać 1 saszetkę x 3/24h. Profilaktycznie podawać 1 saszetkę x 1/24h. Stosować po rozpuszczeniu w niewielkiej ilości wody (1/2
szklanki wody).

Składniki:

Standaryzowany ekstrakt z owoców czarnego bzu, Witamina C, Witamina D3

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
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Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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